El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció d'incendis 
forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc a la franja perimetral de la urbanització Cala Sant Francesc ,  és de SETZE 
MIL QUATRE-CENTS TRENTA-SET AMB VINT-I-CINC (16.437,25.-€), IVA inclòs. 

1.9.2 Pressupost de manteniment bianual 

El manteniment bianual de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a la franja 
perimetral de la urbanització Cala Sant Francesc té un cost d’execució per contracte de VUIT MIL DOS-CENTS QUARANTA-CINC 
AMB TRENTA-SET  ( 8.245,37.-€), IVA inclòs. 

Girona,  12 de novembre de 2014 

El tècnic redactor 
Jordi Canals Camprubí            Vist i plau 
                L’enginyer  
                   Enric Llumà Domènech 

2.1 Aspectes generals 

2.1.1 Objecte 

Aquest plec de prescripcions tècniques té per objecte establir les condicions tècniques que ha d'acomplir el procés d'execució de les

[...]

646,39 

2.692,21 
 15.512,25 

16.437,25 

1.405,19 

925,00 

Puja el present pressupost per contracte 1ª intervenció de la franja perimetral de baixa combustibilitat, amb una superfície total de 1a 
Intervenció    3,68 ha, a la quantitat de SETZE MIL QUATRE-CENTS TRENTA-SET AMB VINT-I-CINC ( 16.437,25.-€ ), IVA inclòs. 

Girona,  12 de novembre de 2014 

El tècnic redactor 
Jordi Canals Camprubí            Vist i plau 
                L’enginyer  
                   Enric Llumà Domènech 

3.3.2. Preu de venda de la fusta comercial  
La següent taula descriu el preu de venda de la fusta comercial per a cada propietat.

[...]

660,91 

305,04 

663,12 

1.270,48 

7.320,37 
 925,00 

8.245,37 

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de la franja perimetral de baixa combustibilitat, amb una 
superfície total de Manteniment 3,68 ha, a la quantitat de VUIT MIL DOS-CENTS QUARANTA-CINC AMB TRENTA-SET 

(8.245,37.-€ ), IVA inclòs. 

Girona, 12 de novembre de 2014 

El tècnic redactor 
Jordi Canals Camprubí            Vist i plau 
                L’Enginyer 
                   Enric Llumà Domènech 

Cala Sant Francesc 
Blanes 

Franja perimetral de baixa combustibilitat